
Naposled

Chinaski

Až jednou uvidím tě naposled,
v tvých očích bude zrcadlit se celý můj svět. 
Až jednou možná potkáme se naposled, 
poslední, co chci slyšet, je, že není cesty zpět.

Až jednou, pravděpodobně k stáru, 
písničku smutnou zahraju ti na kytaru
o tom, jak bez tebe už nerozeznám, 
co je pravda a co je klam.

V čekárně na štěstí shořeli v okamžiku. 
Objali celý náš svět v jediném velkém díku. 
V čekárně na štěstí poslední z romantiků všechno, 
co stihli si říct, bylo: Ahoj, ujel mi poslední spoj.

Snad jednou dáme to zas dohromady, 
hvězdy zblednou, střetnou se protiklady. 
Až jednou budeš sama a já sám,
tak na to vem jed, že tě v tom nenechám. 

V čekárně na štěstí shořeli v okamžiku
Objali celý náš svět v jediném velkém díku. 
V čekárně na štěstí poslední z romantiků všechno, 
co stihli si říct, bylo: Ahoj, ujel mi poslední spoj.

Až jednou dám ti pusu naposled,
v tom políbení bude zrcadlit se celý můj svět. 
Až jednou možná potkáme se naposled, 
poslední, co chci slyšet, je, že není cesty zpět.

V čekárně na štěstí shořeli v okamžiku
Objali celý náš svět v jediném velkém díku. 
V čekárně na štěstí poslední z romantiků všechno, 
co stihli si říct, bylo: Ahoj, ujel mi poslední spoj.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

